。固原市教育体育局

固教体函〔2020〕117 号

关于幼儿园2020年春季学期不复学有关工作的
通 知

各县（区）教育体育局，市直各幼儿园：

当前我国境内疫情得到有效控制，形势总体稳定，但近期部

分地区出现零星散发病例和聚集性疫情，境外疫情输入风险不容

忽视，学校疫情防控工作还面临多重叠加的压力和挑战。现就幼

儿园 2020 年春季学期不复学有关工作通知如下：

一、按照市应对新冠肺炎疫情工作指挥部第 13 次会议精神，

全市各级各类幼儿园 2020 年春季学期不复学，可根据实际情况

开展线上教学。

二、根据《自治区教育厅关于做好 2020 年春季学期小学生

返校复课有关工作的通知》（宁教体卫〔2020〕88 号）精神，特

殊教育学校学生返校复课和校外培训机构线下培训时间由属地

县（区）党委、政府针对疫情防控风险等级管理原则确定。

固原市教育体育局

2020 年 6 月 24 日